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I februari förs 112-dagens kampanj inom hela EU 

 
Europeiska kommissionen har år 2009 tillsammans med Europaparlamentet och rådet utnämnt den 
11 februari till europeisk 112-dag, då flera aktörer inom säkerhetsbranschen anordnar 112-
evenemang runt om i Europa. Ett av dagens mål är att sprida kunskap om att nödnumret 112 
används i alla EU-länder. Ett gemensamt tema för alla är vardagens hjältemod.   
 
Ministrarna som beskyddare för 112-dagen 
 
Inrikesminister Anne Holmlund och omsorgsminister Paula Risikko är beskyddare för 112-dagen 
som anordnas i februari 2010. Syftet med 112-dagen är att stödja Programmet för den inre 
säkerheten, enligt vilket god säkerhet är ett resultat av många olika samverkande faktorer. 
Säkerheten främjas av en trygg hem-, boende- och arbetsmiljö, fungerande basservice, välplanerad 
trafikmiljö och tillgång till hjälp alltid när man behöver den.  
 
Ett gemensamt evenemang på en central plats märks  
 
Det är möjligt att föra en synlig kampanj också på en liten ort, när arrangemangen sköts i samarbete. 
De bästa ställena för att anordna evenemang är torg och köpcentrum där det finns massor av 
människor.  Till exempel brandkåren, polisen, nödcentralen, social- och hälsovården samt 
undervisnings- och bildningsväsendet, den frivilliga räddningstjänsten och andra organisationer och 
företag kunde delta i kampanjen. Varje aktör kan betona sin egen expertis och dela ut sitt eget 
material vid evenemangen. 
 
Kampanjens webbsidor på adressen www.112-paiva.fi har förnyats. På webbsidorna finns bland 
annat en behändig guide som underlättar planeringen av evenemangen. På webbsidorna finns 
också mycket information för arrangörer och en kortfattad broschyr om 112-dagen som man vid 
behov kan skriva ut. 
 
Det lönar sig att i god tid informera de lokala medierna om evenemangen.  Särskilt lokala tidningar 
har gett 112-dagen mycket utrymme och positiv publicitet. Den riksomfattande arbetsgruppen för 
112-dagen stödjer arrangemangen kring evenemangen bland annat genom riksomfattande 
information och marknadsföring. 
 
Anmäl ett evenemang så får du medierna och publiken på plats 
 
Det är viktigt att alla evenemang under 112-dagen är lätta att hitta. Därför har samarbetspartners 
återigen möjlighet att anmäla sitt evenemang på 112-dagens webbsidor. Bland dem som anmält sitt 
evenemang före mitten av januari lottas ett presentkort ut som de lokala arrangörerna kan använda 
för att anordna ett trevligt responsmöte för sig själva.  
 
Tillsammans lyckas vi – kom du också med! 
 
Den riksomfattande arbetsgruppen för 112-dagen 
 
 
 
 
Detta informationsbrev om 112-dagen har skickats till följande aktörer: 
polisen, räddningsväsendet, social- och hälsovårdsväsendet, 
undervisnings- och bildningsväsendet, nödcentralsverket, 
gränsbevakningsväsendet samt andra aktörer inom 
säkerhetsbranschen.  
 
All information om 112-dagens kampanj finns också på adressen 
www.112-paiva.fi 


